
Fiche Technique Du Produit

EVO LED PANEL LIGHT 1200X300 3600LM 36W 4000K BACKLIT NON-DIMM
100LM/W INTEGRAL

ILP1230B004

Il s'agit d'un panneau LED Evo intégré 36W, 3600lm 1200x300. Il délivre une lumière blanche uniforme sur
toute sa surface. Le haut niveau d'efficacité (100lm / W) permet d'économiser sur les coûts de
fonctionnement par rapport aux luminaires fluorescents traditionnels de 72W ainsi qu'à de nombreux autres
panneaux LED.

Code de commande rapide:
Code-Barre:
Catégorie:
Nom de la gamme:
Type de produit:
Fintion du corps du produit:
Segment de marché:
Garantie (années):
CE RoHS:

Longueur du produit (mm):
Epaisseur du produit (mm):
Largeur du produit (mm):
Poids du produit (g):
Optique:
Matériau:
Construction:
Emplacement / Application:

Puissance (W):
Puissance consommée (W):
Facteur de puissance:
Plage de tension (V):
Puissance équivalente (W):
Ampérage (mA):

Details

872634
5055788252160
Panneaux
Evo
1 200 x 300
Blanc mat
Commercial intérieur
3
Oui

Physical Data

1195
35
295
1800
Diffuseur opale
Diffuseur en aluminium, acier, PS
Plaque arrière et cadre en aluminium
Utilisation intérieure, éclairage général

Electrical Data

36
36
0.9
220-240
86.4
900



Variation:
Alimentation incluse:
Courant électrique:
FR:
Certifié LVD:

Flux lumineux en Lumens (lm):
Efficacité lumineuse (lm/W):
Pic d'intensité lumineuse (Cd):
Température de couleur corrélée (CCT) (K):
Température de couleur:
Nom de la température de couleur:
Angle d'éclairage:
Indice de Rendu des Couleurs (IRC):
Gamme de fréquences (Hz):
Allumage instantané (moins d'une seconde):
Type de LED:
Durée de vie (heures):
Méthode d'éclairage:
Cycles d'allumage:

FR:
Certifié LVD:
CE RoHS:
New Energy Rating:
Hg 0% ( sans mercure):
Indice de Protection IP ( pour l'arrière ou le côté encastré):
Indice de Protection IP:
Température minimale (°C):
Température maximale (°C):
Niveau TP:

Non-dimmable
Oui
AC
EN-60598
Oui

Light Data

3600
100
1277
4000
4000K - Blanc Froid
Blanc froid
110
80
50/60
Oui
Composant pour montage en surface(SMD)
35000
rétro-éclairé
17500

Environment

EN-60598
Oui
Oui
E
Oui
IP20
IP20
-20
40
Aucun

Packaging
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Poid du colis (g):
Longeur du colis (mm):
Largeur du colis (mm):
Epaisseur du colis (mm):

2410
1200
325
42
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